[image: Описание: Gerb]СОЦИАЛЬНЫЙ ФОНД РОССИИ
ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО
СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

П Р И К А З
09 декабря 2025                                                                                                  №  2070
г. Краснодар

Об утверждении состава Комиссии

В соответствии с Положением о комиссиях территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом СФР от 28.07.2023 №1457 «Об утверждении Положения о комиссиях территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Краснодарскому краю по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2. Считать утратившим силу приказ управляющего Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Краснодарскому краю от 02.05.2023 № 527 «О создании Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Краснодарскому краю по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».
3.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя управляющего Зеленчука С.С.

Управляющий			   	                                                            Д.В. Фурса

Приказ подготовил:
Начальник отдела по профилактике
коррупционных правонарушений	                                                           О.И. Зачепило

Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации
по Краснодарскому краю
от  09.12.2025
№ 2070

Состав Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по Краснодарскому краю
по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов
[bookmark: _GoBack]
Зеленчук Сергей Станиславович – заместитель управляющего отделением (председатель Комиссии);
Ващенко Андрей Юрьевич – заместитель начальника управления кадров (заместитель председателя Комиссии);
Алексеев Сергей Валентинович – заведующий отделения экономики и права ГБПОУ КК «Краснодарский архитектурно-строительный техникум» (по согласованию);
Ковальский Сергей Сергеевич – начальник юридического управления;
Руденко Александр Викторович – заведующий кафедрой криминалистики и правовой информатики ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет», доктор юридических наук, профессор, заслуженный юрист Кубани (по согласованию);
Помазанова Марина Анатольевна – заместитель начальника управления установления пенсий;
Юрченко Екатерина Сергеевна – начальник отдела бюджета и статистики бюджетного управления;
Полянская Светлана Вадимовна – заместитель начальника отдела по профилактике коррупционных правонарушений управления кадров (секретарь Комиссии).

image1.png